SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO
PROC. ADM. N. 457416/2017                                                  CP N. 010/2017

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700

Fone: (65) 3688-8000 – Email: pregaovg@hotmail.com
           1

LICITAÇÃO
PMVG

_______

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 010/2017

O Município de Várzea Grande, por meio da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação designado pela

portaria n. 149/2018, faz saber aos interessados que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 010/2017,

cujo objeto é contratação de empresa de engenharia para execução de obra de Construção

de Escola Padrão SEDUC/MT, constituída de uma área de aproximadamente 4.001,50m²,

com capacidade para atender até 500 alunos por turno, na Escola Estadual Parque Sabiá,

Localizada na Rua Juscelino Kubitschek, Bairro Parque Sabiá no município de Várzea

Grande/MT, conforme projetos SEDUC-MT, em atenção ao contido no Termo de Convênio

nº. 1354/2016 conforme descrito nos anexos deste projeto básico e documentos

constantes nos autos do processo, encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes de sua suspensão se dá por conta do recebimento do

ofício nº 169/2018/TCE-MT.

Várzea Grande - MT, 22 de Fevereiro de 2018.

SILVIO APARECIDO FIDÉLIS

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer